
ACHIZITIE PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 67273621

Data publicarii	16.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.294,00 RON - 4.294,00 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total
CARTON A4 160G 10CULORI TOP 30 37.81
1134.3 1349.82 CONDICA DE PREZENTA A4 100 FILE PC BUC 10 6.5 65 77.35 FILE PROTECTIE
A4 30 MIC CRISTAL OFFICE PRODUCTS SET 15 10 150 178.5 FOLIE LAMINARE A4 80 MICRONI
TOP 30 42 1260 1499.4 FOLIE LAMINARE A3 80 MICRONI BUC 10 79 790 940.1 HARTIE
COPIATOR A4 70G DOUBLE A EVERYDAY TOP 50 16.5 825 981.75 BIBLIORAF 7,5 CM ALBASTRU
BUC 20 7.5 150 178.5 REGISTRU INTARARE-IESIRE VERTICAL CARTONAT BUC 8 10 80 95.2
